online, a solicitação da Secretaria Municipal de Saúde de Turvânia, junto ao Ministério da Saúde, de
recurso para aquisição de equipamentos e  material  permanente para  a  Unidade Básica  de Saúde
Maria  Conceição  Dias  -  CNES  2382296,  no valor  de  R$  199.596,00 (cento  e  noventa e  nove mil,
quinhentos e noventa e seis reais), conforme proposta nº 10713187000125001.

Art. 2º  Serão adquiridos: 01 (um) Laser para Fisioterapia; 01 (um) Dermatoscópio
para Telessaúde; 01 (uma) Tábua de Propriocepção; 01 (um) DEA - Desfibrilador Externo AutomáƟco;
01  (uma)  Cadeira  de  Rodas  para  Obeso;